
UCHWAŁA NR XI/163/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Lions Club Kraków Stare Miasto
z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie

herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na proporczyku klubowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) - uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Lions Club Kraków Stare Miasto z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 
31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 
na proporczyku klubowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: A2D7FB35-37CB-4027-922D-260091C7D67C. Podpisany Strona 1




